Fonder som kan investera i forsvarsindustri

2022 uppdaterade SEB Asset Management sin policy gallande investeringar i férsvarsindustrin. Sedan
dess har ett antal fonder som investerar i aktier och féretagsobligationer kunnat investera i konventionell
forsvarsindustri. Under 2025 och 2026 utékar vi andelen fonder som kan investera i denna sektor.
Tabellerna nedan visar vilka fonder som sedan tidigare kan investera i konventionell férsvarsindustri
samt vilka ytterligare fonder som far mojligheten under 2025 och 2026.1

Fonder som sedan 2022 kan investera i férsvarsindustri

SEB Aktiesparfond SEB Finland Small Cap Fund

SEB Mixed Fund 30 SEB Mixed Fund 50

SEB Sverige Expanderad SEB Sverigefond

Utdkat utbud under 2025

SEB Pensionsfond SEB Pensionsfond Plus

SEB Active 20 SEB PB Aktiv 25

SEB Active 30 SEB PB Aktiv 50

SEB Active 55 SEB PB Aktiv 75

SEB Active 80 SEB Varldenfond

SEB Nordenfond SEB Blandfond Sverige

SEB Sverige Indexnara

Charlottes Fond SEB Europafond

Hercules Fonden SEB Global Focus Fund
Utdkat utbud under 2026

SEB Modern Growth SEB Modern Aggressive

SEB Finland Optimized Exposure Fund
SEB Mixed Fund 80

SEB Pensionsfond Extra
SEB Start 25

SEB Start 50

SEB Start 75

SEB Start 100

Sophiahemmets Fond

1 Observera att fonderna inte far investera i bolag som bidrar till utvecklingen av karnvapenprogram eller produktion av karnvapen, &r
involverade i tillverkning, utveckling eller férsaljning av forbjudna eller kontroversiella vapen (som klusterbomber, landminor, vit fosfor
samt kemiska och biologiska vapen), eller bolag som far mer an en begransad del av sina intakter fran produktion eller forsaljning av

civila vapen.

SEB



Fonder som sedan 2022 kan investera i konventionell férsvarsindustri (inklusive

andelsklasser och ISIN)

SEB Aktiesparfond
A

SEB Sverige Expanderad
A

B
C
D

SE0000984130

SE0000984197
SE0007815279
SE0007815287
SE0007815295

SEB Finland Optimized Exposure Fund

C (EUR)
D (EUR)
IC (EUR)
ID (EUR)
ZC (EUR)
ZD (EUR)

SEB Sverigefond
A

LU2412565454
LU2412565538
LU2412565611
LU2412565702
LU2412565884
LU2412565967

SE0000775298

SEB Finland Small Cap Fund

C (EUR)
D (EUR)
IC (EUR)
ID (EUR)
ZC (EUR)
ZD (EUR)

SEB Mixed Fund 30
C (EUR)
D (EUR)

SEB Mixed Fund 50
C(EUR)
D (EUR)

SEB Mixed Fund 80
C(EUR)
D (EUR)

LU2412709391
LU2412709474
LU2412709557
LU2412709631
LU2412709714
LU2412709805

LU2412054103
LU2412054285

LU2412051851
LU2412051935

LU2412049871
LU2412049954

Utdkat utbud fran och med den 2 juni 2025 (inklusive andelsklasser och ISIN)

SEB Pensionsfond
C (SEK)

C(UsD)

D (USD)

ICP (SEK

UC (USD

ZC (PH-EUR)

SEB Pensionsfond Plus
C (SEK)
ICP (SEK)

SEB Pensionsfond Extra
C (SEK)

IC (EUR)

ICP (SEK)

ZC (EUR)

LU0910517969
LU0427864201
LUO044480142
LUO0910518421
LU2464404842
LU2071392380

LU1368697873
LU1575998874

LU1575998445
LU1575998791
LU1575998528
LU2071392463



Utokat utbud fran och med den 16 juni 2025 (inklusive andelsklasser och ISIN)

SEB Active 20

SE0016075816
SE0016075824
SE0016075832
SE0016075857
SE0016075840
SE0016075865
SE0016075873

O MmMmoO o>

SEB Active 30

SE0016075881
SE0016075899
SE0016075907
SE0016075915
SE0016075931
SE0016075949
SE0016075956

M MmO wm >

SEB Active 55

SE0016076020
SE0016076079
SE0016076061
SE0016076038
SE0016076087
SE0016076046
SE0016076053

O Mmoo W >

SEB Active 80

SE0016076095
SE0016076145
SE0016076137
SE0016076129
SE0016076152
SE0016076111
SE0016076103

MO Mmoo W >

SEB Blandfond Sverige
A SE0000500407

SEB Nordenfond

SE0000984189
SE0004867059
SE0020053353
SE0020053361
SE0020053379
SE0020053387
SE0025011901

MO Mmoo W >

SEB PB Aktiv 25
A SE0001117227

SEB PB Aktiv 50
A SE0001117235

SEB PB Aktiv 75
A SE0000819286

SEB Start 25
A SE0013718632

SEB Start 50
A SE0013718640

SEB Start 75
A SE0013718657

SEB Start 100
A SE0013718665

SEB Varldenfond
A SE0000984098



Utdkat utbud fran och med den 18 augusti 2025 (inklusive andelsklasser och ISIN)

SEB Sverige Indexnéra
A

B
C
D

Utdkat utbud fran och med den 1 september 2025 (inklusive andelsklasser och ISIN)

Charlottes Fond
A

Hercules Fonden
A
B

SEB Global Focus Fund
C (EUR)

C (NOK)

C (USD)

D (USD)

IC (EUR)
IC (SEK)

UcC (UsD)
ZC (EUR)

Sophiahemmets Fond
A

SEB Europafond
A

Utbkat utbud fran och med den 2 februari 2026 (inklusive andelsklasser och ISIN)

SEB Modern Growth Fund

C (PH-EUR)
C (SEK)
HNWC (SEK)
UC (SEK)

UC (PH-EUR)

SEB Modern Aggressive Fund

C (PH-EUR)
C (SEK)
HNWC (SEK)
UC (PH-EUR)

SE0002593673
SE0004867067
SE0005568102
SE0018219511

SE0001510462

SE0001632787
SE0007820576

LUO957649758
LU1132328979
LUO030158231
LU0397031146
LUO957651143
LU0966069238
LU1791748715
LU1726276410

SE0001090838

SE0000984171

LUO414444447
LUO414444793
LUO414444876
LU2464496608
LU2464496517

LUO414442078
LUO414444280
LUO414444363
LU2464496434



